П Р И К А З

«10» января 2023г.           №  1/1

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

ФГУП «ЦИТО» Минпромторга России на 2023 год

    С целью повышения эффективности работы по противодействию коррупции

в ФГУП «ЦИТО» Минпромторга России,

п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить и ввести в действие План мероприятий по противодействию коррупции

ФГУП «ЦИТО» Минпромторга России на 2023 год согласно приложению к

настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

В.С. Спектор

Вопрос внесён:

Заместитель генерального директора по безопасности

___________А.Г. Козлов

«__» ___________20__г.